
تمام پایگاه های رده بندی دانشگاه های دنیا به دنبال برترین های دانشگاهی 

در حوزه های مختلف هستند و این روند، رقابتی را بین دانشگاه ها ایجاد 

می کند تا از هر حربه ای برای پیشبرد اهداف خود و رسیدن به قله های 

افتخار استفاده کنند. بنابراین، دانشگاه ها برای رقابت در بازار جهانی و برای 

اینکه بتوانند با دیگر دانشگاه ها رقابت کنند، باید انتصاب های مناسبی 

هم در بخش مدیریتی داشته باشند تا با تصمیم  های درستی که صورت 

گرفته می شود، دانشگاه در مسیر تعالی و پیشرفت قرار گیرد و حتی بتواند 

از دیگر رقبا هم جلو بیفتد. برخی دانشگاه ها ترجیح می دهند انتصاب های 

داخلی داشته باشند و از مدیران داخلی برای امر مدیریت استفاده کنند و 

برخی دیگر هم استفاده از مدیران خارجی و بین المللی را در اولویت کاری 

خود قرار می دهند که عمده دلیل شان از این کار را استفاده از تخصص و 

کارآمدی مدیران بین المللی در مقایسه با مدیران داخلی عنوان می کنند؛ 

کاری که بسیاری از دانشگاه های برتر دنیا انجام می دهند و مدیران خارجی 

را در رده های بالای مدیریتی منصوب می کنند. اما سوالی که در این میان 

مطرح می شود این است که آیا استفاده از مدیران آن ورآبی و بین المللی 

نفع دانشگاه تمام می شود؟ 

    مدیرانی از آن سوی مرزها

معمولا دانشگاه ها برای اینکه بتوانند خود را در رقابت با برترین دانشگاه های 

دنیا نگه دارند، حتی حاضرند ریسک استخدام مدیران بین المللی و 

استعدادهای مدیریتی برتر و چالش پرداخت هزینه های بالا را به آنها 

بپذیرند. برای درک این مساله که آیا استخدام مدیران دانشگاهی از آن 

سوی مرزها اقدام درستی است یا خیر، لازم نیست راه دوری بروید. به عنوان 

مثال، سپتامبر سال گذشته، تونی چان، به عنوان فردی که در هنگ کنگ 

متولد شده و به عنوان یک ریاضیدان محاسباتی در آمریکا تحصیل کرده، 

پس از یک دهه مدیریت در دانشگاه علم و فناوری هنگ کنگ، به عنوان 

مدیر دانشگاه علم و فناوری شاه عبدالله در عربستان سعودی منصوب شد. 

تونی در امر مدیریت از ژان لوشامو، مهندس عمران فرانسوی و رئیس سابق 

دانشگاه Caltech که به نوبه خود ریاست دانشگاه علم و فناوری شاه عبدالله 

عربستان را برعهده داشت و نیز شی چون فونگ کارشناس مکانیک که سابقه 

یک بار مدیریت دانشگاه ملی سنگاپور را در کارنامه خود دارد، پیشی گرفت. 

در این میان، دیپ ساینی، زیست شناس هندی در ماه می، استعفای خود از 

مدیریت دانشگاه کانبرا و انتصابش به عنوان رئیس دانشگاه دالهاوزی کانادا 

را به طور رسمی اعام کرد. در همین ماه، داون فرشواتر، محقق سامت 

روان که در ناتینگهام به دنیا آمده و از سال 2017 مدیریت دانشگاه وسترن 

استرالیا را عهده دار بوده، اعام کرد برای پذیرش مدیریت مرکزی دیگر راهی 

دانشگاه آکلند شده است. 

از سوی دیگر، جین گوآنگ تِنگ، دانشمند چینی در ماه جولای، ریاست 

دانشگاه پلی تکنیک هنگ کنگ را درحالی عهده دار شد که پیش از این، از 

سال 1994، به عنوان رئیس دانشگاه علم و فناوری شنزن جنوبی مشغول 

فعالیت بود. در همین ماه، یونیس سیمونز که معاون پیشین دانشگاه ترنت 

ناتینگهام بود، به عنوان معاون دانشگاه چستر معرفی شد. در ماه ژوئن بود 

که پل مپفومو، دانشمند خاک شناسی که از سال 2000 در دانشگاه زیمبابوه 

مشغول کار بود، با حفظ سمت، به عنوان آخرین معاون دانشگاه منصوب شد. 

از همان ماه، نانا پوکو، دانشمند علوم سیاسی و معاون دانشگاه کوآزولو ناتال 

که هشت ماه در این سمت خدمت کرد، به عنوان ریاست مجموعه انتخاب 

شد، درحالی که سیسکا ویجمنگا، متخصص ژنتیک هلندی به عنوان استاد 

اعظم دانشگاه خرونینگن منصوب شد. 

    به دنبال مدیر برای هنگ کنگی ها

انتخاب یک مدیر اجرایی جدید دانشگاهی بیش از اینکه یک قانون باشد، 

یک استثناست. دانشگاهی که با کمبود مدیر اجرایی دانشگاهی مواجه 

است در شیوه ای جدید برای پیدا کردن جایگزینی مناسب، موسسات، 

دانشگاه ها و شهرهای اطراف تاش می کند. البته بعضی دانشگاه ها در 

برخی سیستم های آموزشی برای یافتن جایگزین هایی در سمت مدیریتی از 

مرزها فراتر می روند تا گزینه های متنوع تری از استعدادها را به عنوان مدیر 

دانشگاه و مرکز آموزشی انتخاب کنند. به عنوان مثال، دانشگاه هنگ کنگ 

از یک مدیر آمریکایی در پست مدیریتی استفاده کرده است. 

به گفته مدیر تحقیقات و برنامه ریزی دانشگاه پلی تکنیک هنگ کنگ، 

وقتی به دنبال مدیری برای دانشگاه می گردیم، در مقیاس وسیعی این 

کار را انجام می دهیم. این اقدام درواقع، جست وجو برای یافتن فردی با 

مجموعه ای از مهارت های موردنیاز برای اداره دانشگاه است تا بتواند آن را از 

نظر پیشرفت به مرحله بعدی برساند و در توسعه دانشگاه تاثیرگذار باشد. در 

این میان، ارزیابی تفاوت های فرهنگی حائزاهمیت است اما چیزی که بیش 

از هرموضوعی اهمیت پیدا می کند، درک از مسائل مختلف است و درواقع، 

این مورد در ترکیب با مساله قبلی می تواند در انتخاب یک مدیر مناسب موثر 

باشد. او می گوید: »بخش اعظمی از اعضای هیات علمی دانشگاه هنگ کنگ 

در کشورهای خارجی تحصیل کرده  و به دلیل نوع پرورشی که داشته اند، با 

فرهنگ آسیایی آشنایی کامل دارند. هنگ کنگ از نظر موقعیتی در نزدیکی 

چین واقع شده و همین امتیاز برتر، امکان جذب دانشمندان طراز اول را به 

این کشور فراهم کرده است.« 

    مدیریت به سبک هلندی

در سوی دیگر جهان، به عنوان مثال در هلند هم 

چنین شرایطی حاکم است. در این میان، یافتن 

مکانی غیر از دانشگاه ماستریخت که موقعیت 

بین المللی تری داشته باشد، دشوار است. این 

دانشگاه هلندی در مکانی طایی بین مرز آلمان و 

بلژیک واقع شده است. این دانشگاه از ویژگی های 

خاصی برخوردار است، به طوری که بسیاری از دروس 

آن به زبان انگلیسی تدریس می شوند و 50 درصد 

دانشجویان و 40 درصد نیروهای آکادمیک آن از 

کشورهای دیگر در هلند مشغول فعالیت هستند. 

دانشگاه های هلندی نه تنها به دنبال یک مدیر خوب 

از میان مدیران بین المللی نمی گردند، بلکه چنین 

فردی را حتی در موسسات و دانشگاه های داخلی 

هم جست وجو نمی کنند. یکی از مقام های ارشد 

آموزشی فعلی دانشگاه ماستریخت در سخنرانی آغاز 

فعالیت خود در سال 2016 اذعان کرد که پیش از این در دانشگاه تیلبورگ 

هلند مشغول بوده و با شکستن بسیاری از سنت ها و حتی قانون شکنی ها، 

در دانشگاه به عنوان مدیر مشغول فعالیت شده است.

 به گفته او، دو نفر از 40 عضو هیات مدیره دانشگاه را افراد غیربومی و خارجی 

تشکیل می دهند. به عنوان مثال، یکی از آنها، مارتین پل، رئیس این دانشگاه 

است که از آلمان برای سمت مدیریت به هلند آمده است. شیوه هلندی 

همیشه بهترین راه نیست و می توان شیوه های مختلفی را در بوته آزمایش 

قرار داد. مدیران و استادان خارجی زیادی در هلند حضور دارند که هرکدام 

از آنها گزینه های مناسبی برای بخش های مدیریتی دانشگاه ها به شمار 

می روند. اما چرا به سطوح اجرایی و مدیریتی نمی رسند و دانشگاه ها از 

این پتانسیل استفاده نمی کنند؟ 

    حرکت در میانه میدان

با در نظر گرفتن مواردی چون هنگ کنگ و هلند، سنگاپور کشوری میانه رو 

بین این دو محسوب می شود. درحالی که تمام معاونان دانشگاه ملی 

سنگاپور، اهل همین کشور هستند اما دانشگاه فنی نانیانگ درحال 

حاضر توسط مهندسی اهل بمبئی هند اداره می شود که پیش از این، 

مدیر دانشگاه کارنگی ملون در پنسیلوانیا بوده است. پوکونگ کی، مدیر 

سابق مرکز دانشگاه فنی نانیانگ معتقد است دانشگاه نانیانگ از سال ها 

قبل شبکه گسترده ای از فارغ التحصیان فعال جهانی دارد که برخی از 

آنها نسبت به انتصاب رئیس غیرسنگاپوری اعتراض دارند. اما با وجود این، 

مسئولان دانشگاه همواره تاش می کنند بهترین اولویت ها را برای دانشگاه 

درنظر بگیرند. در این میان، در برخی کشورها، ملیت 

مدیری که قرار است در یک دانشگاه مدیریت کند 

بر ناحیه گرایی، اولویت پیدا می کند. 

رئیس سنگاپوری و اسبق دانشگاه ملی سنگاپور 

می گوید: »کمبود گزینه های داخلی در این کشور 

باعث شده محققان مقاطع فوق دکتر بین المللی، به 

سرعت از طریق بورسیه های تحصیلی جذب شوند.« 

او معتقد است این مساله درواقع موفقیتی دردناک 

است، چراکه محققان سنگاپوری شانس حضور در 

سیستم آموزشی این کشور و توسعه مهارت های 

آکادمیک خود را در آن سوی مرزها از دست می دهند. 

به گفته او، ما تنها به دانشمندان و مهندسان در زمینه های 

مختلف نیاز نداریم بلکه به مدیرانی موفق در تصمیم گیری 

و در زمینه تحقیق و توسعه هم نیازمند هستیم. یکی از 

این نمونه ها، مدیر فدراسیون ملی علوم در آمریکاست که 

سه سال در این سمت خدمت کرده است. به گفته رئیس 

سابق دانشگاه ملی سنگاپور، این پروسه زمانبر است و ما 

تاکنون وقت کافی صرف خلق و ازدیاد چنین افرادی نکرده ایم. 

    عربستان غرب محور

عربستان به عنوان یکی از کشورهای خاورمیانه، از قدیم با سیستم آموزشی 

غرب محور اداره می شود که در این میان بیش از هرچیز، با نگاه به نظام 

آموزشی آمریکا پیش می رود. عمده ترین دلیل آن هم صادرات گسترده نفت 

به آمریکایی است که یکی از بهترین دانشگاه های دنیا را در اختیار دارد. 

اما در این میان، کشورهایی چون چین و کره جنوبی بیشتر از آنکه بخواهند 

از سیستم های آموزشی کشورهای دیگر کپی برداری کنند، سعی می کنند 

بهترین شیوه ممکن را پیش گیرند. 

    الگوی مدیریتی باید درست باشد

شرکت های بین المللی بزرگ دنیا معمولا از مقامات برتر بین المللی در 

سمت های ارشد خود استفاده می کنند. این شرکت ها که بیشتر در 

لندن و آمریکا حضور دارند، با دارا بودن بانک های اطاعاتی بزرگ بیشتر 

انتصاب های خود را براساس ملیت افراد انجام می دهند و با توجه به اینکه 

روسای دانشگاه ها اغلب از میان معاونان و مدیران ارشد انتخاب می شوند، 

الگوها در این سطوح معمولا در سطح مدیریتی هم تکرار می شوند. 

کارشناسان بر این باورند که هنگ کنگ در الگوهای مدیریتی بسیار ناپایدار 

عمل می کند و نوسانات زیادی دارد. دانشگاه هنگ کنگ پیش از سال 1997 

بیشتر از روسای محلی و بومی برای مدیریت دانشگاهی استفاده می کرد و 

بیشتر مدیران چینی منصب های کلیدی ریاست را در اختیار داشتند. درحالی 

که سنگاپور نسبت به هنگ کنگ در استفاده از مدیران خارجی ضعیف تر 

عمل می کند اما در سیستم آموزشی خود بیشتر از مدیرانی با ملیت آسیایی 

استفاده می کنند؛ به طوری که به سختی می توان شخصیت های خارجی را 

در دانشگاه های چینی قدیمی پیدا کرد؛ موضوعی که در دانشگاه های ژاپنی 

هم شاهد آن هستیم. وقتی قضیه مدیریت مطرح می شود، مهم نیست با 

یک بیمارستان طرف هستیم یا نظام آموزشی و دانشگاه؛ چیزی که بیش از 

همه اهمیت پیدا می کند، موقعیت مناسب مدیر برای قرار گرفتن در سمت 

مدیریتی در زمان مناسب است، به طوری که فرد باید نسبت به مسائل 

اجتماعی، سیاسی و اقتصادی درک صحیحی داشته باشد. به عنوان مثال 

با چالش هایی که در آفریقای جنوبی وجود دارد، انتخاب مدیری خارجی 

بحث برانگیز خواهد بود و آموزش عالی این کشور را با چالش مواجه می کند. 

این بدان معنا نیست که یک مدیر خارجی مهارت لازم برای مدیریت دانشگاه 

را ندارد بلکه چنین فردی ممکن است به دلیل تسلط نداشتن بر اوضاع 

آن کشور در زمان بحران به خوبی نتواند از عهده تصمیم گیری ها برآید. 

دانشگاه های آفریقای جنوبی هم می توانند از امتیاز جذب مدیر خارجی 

استفاده کنند اما با محدودیت هایی در زمینه کشوری مواجه هستند که باید 

با حساسیت های بیشتری نسبت به انتخاب مدیر خارجی تصمیم گیری کنند. 

درواقع، دانشگاه ها به طیف گسترده ای از مدیران در زمان های مختلف نیاز 

دارند و این مدیر باید بتواند در شرایط مختلف از عهده تمام مسائلی که برای 

دانشگاه رخ می دهد، برآید. فرش واتر، مدیر دانشگاه استرالیای غربی معتقد 

است بررسی گزینه مدیران خارجی فرصت منحصربه فردی را ایجاد می کند. 

برخی تغییر مدیر داخلی را دشوار می دانند اما در این میان، انتخاب یک 

مدیر خارجی هم دشواری های خود را دارد. 

    تاثیر رده دانشگاه ها بر انتخاب مدیر

دانشگاه های دنیا زمانی که قصد انتخاب مدیری مناسب دارند به رده بندی 

دانشگاه های دنیا نگاه ویژه ای دارند و سابقه مدیریتی تمام مدیران برتر دنیا 

را مورد بررسی قرار می دهند تا بتوانند بهترین انتخاب را داشته باشند. در 

هنگ کنگ، روسای منصوب شده چهار دانشگاه برتر دنیا طبق رده بندی 

تایمز در سال 2019 اهل آمریکا بودند. در استرالیا هم سه معاون از چهار 

دانشگاه برتر دنیا خارجی بودند.
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انتخاب را داشته باشند

@ f a r h i k h t e g a n d a i l y

تأسیس شرکت با مسئولیت محدود توسعه راهکار های نوین داده پرند در تاریخ 

1398/11/15 به شماره ثبت 554275 به شناسه ملی 14008969641 ثبت 

و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خاصه آن به شرح زیر جهت اطاع عموم آگهی 

می گردد. موضوع فعالیت: انجام کلیه پروژه های مربوط به اینترنت اشیاء، هوش مصنوعی 

و داده های بزرگ انجام کلیه پروژه های مربوط به حوزه شبکه های کامپیوتری خرید و 

فروش و صادرات و واردات تجهیزات کامپیوتری و مخابراتی و سیستم های رایانه ای و 

الکترونیکی – انجام فعالیت در زمینه تجارت الکترونیک تشکیل کاس های آموزشی 

در زمینه رایانه در داخل و خارج از کشور تامین نیروی انسانی متخصص در زمینه 

موضوع فعالیت شرکت انجام خدمات اجرایی و عملیاتی و فنی و مهندسی در زمینه 

موضوع فعالیت شرکت تهیه مشخصات فنی سیستم های کامپیوتری ایجاد و احداث 

کارخانه برای تولید کامپیوتر نصب و راه اندازی و تعمیر و نگهداری تجهیزات رایانه ای و 

الکترونیکی و مخابراتی و ارتباطی و سویچینگ و آنتن ها و کابل های ارتباطی مربوطه 

دوربین های مداربسته و سیستم های رایانه ای تجهیزات ماهواره ای و سیستم های 

حفاظتی و ارتباطی مکانیزه کردن سیستم های اداری و اجرای سیستم های مکانیزه 

شده طراحی سیستم های مختلف رایانه ای برنامه نویسی انجام امور قراردادی و برآورد 

پروژه در زمینه موضوع فعالیت شرکت تعمیر و نگهداری ماشین آلات صنعتی رایانه ای 

و پزشکی رایانه ای انجام خدمات فنی و طراحی در زمینه موضوع فعالیت شرکت ارائه 

کلیه خدمات مدیریتی ازجمله آنالیز و تحلیل سیستم و طراحی سیستم و طرح های 

تکنولوژیکی در زمینه موضوع فعالیت شرکت ارائه کلیه خدمات اطاع رسانی و فناوری 

اطاعات و ارتباطات و آموزش آن )فناوری اطاعات و ارتباطات( طراحی و نصب و 

پشتیبانی شبکه های کامپیوتری صادرات و واردات تجهیزات رایانه ای و تهیه و تولید 

سیستم های رایانه ای و بسته های نرم افزاری صادرات نرم افزار و خدمات مهندسی   در 

زمینه موضوع فعالیت شرکت خرید و فروش و صادرات و واردات ماشین های اداری 

رایانه ای و دیجیتالی ارائه خدمات مشاوره مدیریت و مدیریت طرح در زمینه موضوع 

فعالیت شرکت ارائه خدمات مشاوره مهندسی و نظارت بر طرح ها در زمینه موضوع 

فعالیت شرکت طراحی و توسعه سیستم های نرم افزاری و سخت افزاری انجام مطالعات 

راهبردی )استراتژیک( و طرح های جامع انجام کلیه پروژه های مربوط به تولید و 

پیاده سازی نرم افزار ها طراحی صفحات اینترنتی شرکت در نمایشگاه های رایانه ای 

داخلی و خارجی شرکت در مناقصات و مزایدات داخلی و خارجی در زمینه موضوع 

فعالیت شرکت تهیه و تامین تجهیزات و قطعات یدکی رایانه ای و الکترونیکی و مخابراتی 

اخذ و اعطای نمایندگی از شرکت های رایانه ای داخلی و خارجی قطعات ایجاد شعب 

و دفاتر نمایندگی در زمینه موضوع فعالیت شرکت در داخل و خارج از کشور انعقاد 

قراردادهای همکاری و مشارکت با شرکت های داخلی و خارجی در زمینه موضوع 

فعالیت شرکت عقد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی در زمینه موضوع فعالیت 

شرکت فروش خدمات مهندسی در زمینه رایانه ای صادرات خدمات فنی و مهندسی در 

زمینه رایانه تولید نرم افزار ارائه خدمات اینترنتی و اینترانت انجام کلیه پروژه های مربوط به 

پیاده سازی دیتاسنتر و اتاق سرور تهیه و تامین قطعات و اقام و ملزومات و مواد مصرفی 

در زمینه رایانه اجرای طرح های جامع فناوری اطاعات شامل تحلیل و طراحی و تولید و 

استقرار و راه اندازی و پشتیبانی راهکارهای مبتنی بر نرم افزار در بخش عمومی و دولتی و 

وزارتخانه ها و سازمان ها و شرکت های وابسته به دولت و بخش خصوصی تحلیل و طراحی 

و تولید و پشتیبانی نرم افزارهای جامع کاربردی و انجام خدمات مشاوره در زمینه های 

فناوری اطاعات استراتژی و معماری سازمانی و متدلوژی و اجرا و نظارت بر پروژه های 

فناوری اطاعات و مهندسی مجدد و بهبود فرآیند و ارائه خدمات مدیریتی و مشاوره و 

طراحی نظام های مدیریتی در زمینه موضوع فعالیت شرکت جهت تسهیل و افزایش 

کارایی سازمان ها مشاوره و طراحی و اجرای سیستم های رایانه و پیاده  سازی شبکه های 

نوین رایانه ای و تجهیزات جانبی رایانه ای طراحی و تولید و اجرای سیستم های امنیت 

شبکه و ارائه خدمات تخصصی در رابطه با شبکه های مبتنی بر فیبرنوری و شبکه های 

بی سیم و راه حل های ارتباط با اینترنت جهت سازمان ها آموزش دوره های تخصصی در 

زمینه  آی تی و آی سی تی مشارکت با شرکت های داخلی و خارجی تولید کننده نرم افزار و 

سخت افزار سرمایه گذاری و مشارکت در سایر شرکت ها با موضوع فعالیت مشابه از طریق 

تعهد سهام شرکت های جدید و یا خرید و تعهد سهام شرکت های موجود دریافت وام 

و تسهیات مالی و اعتباری اعم از ارزی و ریالی در زمینه موضوع فعالیت شرکت انجام 

پروژه های انفورماتیکی و فناوری اطاعات طراحی و ساخت و نصب و راه اندازی و تعمیرات 

و آموزش در زمینه کامپیوتر و سیستم های الکترونیکی و اینترنتی و اتوماسیون صنعتی 

و  اتوماسیون اداری و ابزار دقیق رایانه ای طراحی و راه اندازی و تعمیرات سیستم های 

کامپیوتری و کنترلی خرید و فروش کامپیوتر و لوازم جانبی آن و سیستم های الکترونیکی 

خرید و فروش و واردات و صادرات کلیه خدمات و کالاهای مجاز کامپیوتری و فناوری 

اطاعات و ارتباطات – انجام خدمات برنامه ریزی و کنترل پروژه و خدمات مهندسی ارزش 

و مطالعات امکان سنجی و توجیه پذیری فنی و اقتصادی طرح های انفورماتیکی تولید و 

پشتیبانی نرم افزارهای سفارش مشتری، تولید و فروش و پشتیبانی بسته های نرم افزاری 

ایجاد پورتال های اطاع رسانی مشاوره و نظارت بر طرح های انفورماتیکی تهیه و اجرای 

طرح های جامع فناوری اطاعات و ارتباطات طراحی و اجرا و پشتیبانی شبکه داده ها 

 تولید و ارائه کلیه قطعات و تجهیزات و سخت افزارهای کامپیوتری مطالعات و برنامه ریزی

 راهبردی و برنامه ریزی کسب وکار سازمانی و طراحی و بازنگری ساختار سازمانی و 

مهندسی مجدد فرآیندها درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط 

مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان تهران - منطقه 

14، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، محله والفجر، خیابان نهم، بن 

بست 7/9، پاک 2، ساختمان دادگستری، طبقه دوم کدپستی 1437835633 

سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 20000000 ریال نقدی میزان 

سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای علیرضا مصفی به شماره ملی 0061609250 

دارنده 5000000 ریال سهم الشرکه آقای کمال الدین غضنفری به شماره ملی 

1754319688 دارنده 3000000 ریال سهم الشرکه آقای امین مهدوی عمارلوئی به 

شماره ملی 2200495986 دارنده 3000000 ریال سهم الشرکه آقای محمدمجتبی 

سهرابی به شماره ملی 3720535878 دارنده 5000000 ریال سهم الشرکه خانم 

محدثه فعلی به شماره ملی 3934577504 دارنده 2000000 ریال سهم الشرکه 

خانم رقیه اسحق نیموری به شماره ملی 6269847451 دارنده 2000000 ریال 

سهم الشرکه اعضای هیات مدیره آقای علیرضا مصفی به شماره ملی 0061609250و 

به سمت عضو هیات مدیره به مدت نامحدود آقای محمدمجتبی سهرابی به شماره ملی 

3720535878 و به سمت عضو هیات مدیره به مدت نامحدود و به سمت مدیرعامل 

به مدت نامحدود و به سمت رئیس هیات مدیره به مدت نامحدود خانم محدثه فعلی 

به شماره ملی 3934577504 و به سمت عضو هیات مدیره به مدت نامحدود خانم 

رقیه اسحق نیموری به شماره ملی 6269847451 و به سمت عضو هیات مدیره به 

مدت نامحدود دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت ازقبیل 

چک، سفته، بروات، قراردادها، عقود اسامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری 

با امضای مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیرعامل: طبق 

اساسنامه بازرسان آقای کمال الدین غضنفری به شماره ملی 1754319688 به سمت 

بازرس علی البدل به مدت یک سال مالی آقای امین مهدوی عمارلوئی به شماره ملی 

2200495986 به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال مالی روزنامه کثیرالانتشار 

فرهیختگان جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور 

به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 

سازمانثبتاسنادواملاککشور

ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران)762635(

برخیکشورهایحاشیهخلیجفارسوشرقآسیامدیروارداتیبرایدانشگاههادارند

کشورها�یی که نمی توانند دانشگاه های خود را   اداره کنند


